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              POLICY FÖR MATERIAL 

- Gäller geografiska lag från 10 års ålder  
 
 
I Sollentuna FK har vi avtal med Puma som varumärke och Stadium som 
leverantör. Det innebär att det är dessa vi behöver använda oss av vid inköp av 
material. 
 
Privatpersoner kan köpa träningskläder, svarta matchshorts och strumpor via 
stadium.se – välj förening – Sollentuna FK 
 
En materialansvarig ledare kan göra inköp av matchkläder och material via inlogg 
på stadiumteamsales.se För att få inlogg behöver ledaren höra av sig till 
stefan@sollentunafk.se  
 
 
MATERIALBIDRAG 
Från 10 års ålder så får lagen ett materialbidrag som utbetalas till lagets teamsales 
konto hos Stadium. Detta bidrag är till för att laget ska kunna bestämma själva 
vilket och hur mycket material man behöver beställa. Bidraget ska i första hand gå 
till bollar, koner, västar samt eventuellt vita matchtröjor om laget vill ha sådana. 
Tänk på att laget behöver byta storlek på bollar från storlek 3 till 4 vid 10 års ålder 
samt från storlek 4 till 5 vid 14 års ålder. 
 
Materialbidraget förs över till lagets teamsaleskonto senast den 15 januari om 
laget under föregående år har uppfyllt nedan kriterier; 

 
– Alla ledare behöver ha lämnat in utdrag ur belastningsregister och ha ett giltigt 

datum i myclub för detta senast den 31/12. Utdragen är giltiga i två år. Admin 
för laget kan gå in i myclub och se vilka ledare som har fått godkänt på 
inlämning genom att gå in i medlemsregistret – väl kolumner – välj kontrollerat 
belastningsregister. Här ser ni vilket datum som belastningsregistret senast 
lämnades in. Saknas datum så är inget utdrag inlämnat. 

 
– All närvarorapportering behöver vara grön eller gul i myclub senast den 20/6 

för vårterminen samt senast den 31/12 för höstterminen. Röd aktivitet innebär 
att den inte är närvarorapporterad eller att något annat är fel, exempelvis att 
ingen ledare är registrerad på aktiviteten. Färgkoderna ser ni i kalendern i 
inloggat läge på dator. 

 
Pengarna på lagets teamsaleskonto förfaller i slutet på året. Om laget vill flytta 
sina pengar till nästkommande säsong för ett större inköp så behöver man 
meddela stefan@sollentunafk.se om detta senast den 30 november. 
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Materialbidragets storlek baseras på truppstorlek, antal anmälda lag i seriespel 
och spelform. 
 
7vs7 (ca 9–13 spelare) 4 000kr/lag 
9vs9 (ca 11–15 spelare) 6 000kr/lag 
11vs11 (ca 13–17 spelare) 7 000kr/lag 
 
Exempel; Laget har 40 spelare i sin trupp och spelar 9vs9. Laget har anmält tre lag 
till seriespel vilket innebär 18 000kr i materialbidrag. Hade laget anmält fyra lag så 
hade det inte varit möjligt att spela dessa fyra serier utan att dubbla med ett antal 
spelare och därav får man inte materialbidrag för fyra lag.  
 

 
SVART MATCHTRÖJA 
När det gäller svarta matchtröjor/målvaktströjor så står föreningen för denna 
kostnad om nedan rutin följs och ska inte köpas in av ovan materialbidrag; 

 
– Materialansvarig med inlogg i teamsales kontaktar info@sollentunafk.se om 

hur många svarta matchtröjor/målvaktströjor som laget behöver köpa in samt 
vad kostnaden för detta skulle bli.  
 

– När laget har fått info om att inköpet är godkänt och pengarna överförda till 
teamsaleskontot så gör materialansvarig inköpet genom de pengar som nu 
finns på kontot. 
 

Den svarta matchtröjan ska alltid användas på lagets hemmamatcher. Det är inte 
tillåtet att spela matcher i annan tröja än den som föreningen fastställer inför 
respektive säsong. Lagen ansvarar själva för numrering och antal tröjor, dock 
baserat på antal medlemmar i laget. Klubben bestämmer vilka tryck som sitter på 
matchtröjor. Namntryck tillåts inte på vare sig svart eller vit matchtröja. 
 
Det är tillåtet med tryck av egna sponsorer på vissa plagg utifrån föreningens 
riktlinjer. Kontakta teamsales.barkarby@stadium.se för att få hjälp med vilka 
utrymmen som finns tillgängliga. Stadium kan även hjälpa till med fakturering av 
lagsponsor vid tryck. Se även föreningens info om vad som gäller vid lagsponsring 
under medlemsinfo på vår hemsida. 
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